- 1 -

東京都立光丘高等学校同窓会

平成１７年度第１回（通算２４回）常任委員会議事要旨
２００５．６．５

出席者

学校側：顧問 加藤 竜吾先生（４期生）

役員：会長 樋口 賢 ホームページ担当 勝目

常任委員：２名参加：26 期２組 新井 光恵／ 27 期３組 木村 ゆかり

委任状：１６通 宛名不明：２通

事業報告

１，平成１６年度第２回常任委員会（１２月５日）報告

議事内容及び決定事項・確認事項は別紙：議事要旨にて確認される。

２，第 27 回卒業式予行への参加

会長が対応。

３，会計報告／会計監査報告

別紙：会計報告の通り確認された。

議事

１．平成１７年度予算について

別紙：平成 17 年度予算（案）の通り承認された。

２．母校 30 周年行事への協力について

別紙：平成 17 年度予算（案）の 30 周年行事について、特だし議題として扱うも、意

見等はなし。

３．文化祭参加について

（企画・参加者等の確認 ９月１７・１８日 責任者：会長 樋口）

４．同窓会ホームページについて

個人情報保護法にかからない項目から解説。個人情報に関わる部分については、同窓

会ないでの対応が決まり次第順次対応することとなる。

５．同窓会会報について

ホームページ開設完了後に発行することを確認。

６．個人情報の管理と、名簿の発行について

会則等の改正をおこなう。

７．新役員選出について

なし。

８．その他、常任委員提出議題

なし。

次回開催予定日：平成１７年１２月 日（日）